



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ØLGOD DETAIL INVEST A/S**

**TORVET 2, 6870 ØLGOD**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. november 2017

---

**Bent Rasmussen**

**CVR-NR. 19 18 77 99**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ølgod Detail Invest A/S Torvet 2 6870 Ølgod  CVR-nr.: 19 18 77 99 Stiftet: 7. marts 1996 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Bent Rasmussen, Formand Benny Hansen, Næstformand Kurt Andersen Poul Frostholt Eriksen Anette Jensen
<b>Direktion</b>	Kurt Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Torvegade 11 6870 Ølgod
<b>Advokat</b>	Advokataktieselskabet Graven Nielsen og Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, investering, køb, salg og udlejning af ejendomme med det formål, at medvirke til forretningers generationsskifte samt at yde aktiv indsats for at tiltrække nye forretninger.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 44.353 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.156.155 kr. og en egenkapital på 1.918.932 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>80.474</b>	<b>134</b>
Af- og nedskrivninger.....		-13.648	-14
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>66.826</b>	<b>120</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-9.473	-15
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>57.353</b>	<b>105</b>
Skat af årets resultat.....	1	-13.000	-23
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>44.353</b>	<b>82</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		44.353	82
<b>I ALT</b> .....		<b>44.353</b>	<b>82</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.479.081	1.492
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>1.479.081</b>	<b>1.492</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		375.000	375
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>375.000</b>	<b>375</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.854.081</b>	<b>1.867</b>
Likvide beholdninger.....		302.074	306
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>302.074</b>	<b>306</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.156.155</b>	<b>2.173</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Aktiekapital.....		1.250.000	1.250
Overført overskud.....		668.932	625
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>1.918.932</b>	<b>1.875</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		136.000	123
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>136.000</b>	<b>123</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		7.297	85
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>7.297</b>	<b>85</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	78.000	74
Anden gæld.....		15.926	16
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>93.926</b>	<b>90</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>101.223</b>	<b>175</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.156.155</b>	<b>2.173</b>
 Eventualposter mv.	6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
 Medarbejderforhold	8		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat.....	13.000	23	1
	<b>13.000</b>	<b>23</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2016.....		1.738.392	
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>		<b>1.738.392</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		245.663	
Årets afskrivninger .....		13.648	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>		<b>259.311</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>		<b>1.479.081</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2016.....		375.000	
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>		<b>375.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>		<b>375.000</b>	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
AB Ejendomsudlejning ApS, Varde.....	2.450.464	368.585	25 %
 <b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	1.250.000	624.579	1.874.579
Forslag til årets resultatdisponering.....		44.353	44.353
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>1.250.000</b>	<b>668.932</b>	<b>1.918.932</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	159.225	85.297	78.000	0	
	<b>159.225</b>	<b>85.297</b>	<b>78.000</b>	<b>0</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Ingen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>7</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er deponeret realkreditpantebrev nom. 977.000 kr. med pant i ejendommen.					
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)					
